
          
 

 

Бр.411 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21),Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за  утврдување на  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.8, ГП 6.9 и ГП 6.10, во 

Измена и дополна на ДУП „ДИМИТАР 
ВЛАХОВ“, со намена А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, 

на дел од КП 10336/1, дел од 10337/1, КП 
10337/3, КП 3469, КП 3470/1, КП 3470/2, КП 
3470/3 и КП 3470/5, КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА 

ВЕЛЕС  
 

 

Се објавува Одлуката за  утврдување на  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.8, ГП 6.9 и ГП 6.10, во 

Измена и дополна на ДУП „ДИМИТАР ВЛАХОВ“, 

со намена А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, на дел од КП 

10336/1, дел од 10337/1, КП 10337/3, КП 3469, КП 

3470/1, КП 3470/2, КП 3470/3 и КП 3470/5, КО 

ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС, што Советот на  

 

 

 

 

Општина Велес ја донесе на седницата 

одржана на 26.04.2023 година. 

Број 08-2145/1  
28.04.2023 година 
Велес 

                         
Градоначалник 

                на Општина Велес 
             Марко Колев с.р. 

 

 

Врз  основа на член 63, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр. 32/20) член 22, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 од  
Статутот на Општина Велес („Службен гласник на 
Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/09 и 08/21), по предлог на 
Градоначалникот, Советот на Општина Велес на 
седницата одржана на ден 26.04. 2023 година 
донесе: 
 

 

О Д Л У К А 
за  утврдување на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.8, ГП 6.9 

и ГП 6.10, во Измена и дополна на ДУП 

„ДИМИТАР ВЛАХОВ“, со намена А1-

ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, на дел од КП 10336/1, 

дел од 10337/1, КП 10337/3, КП 3469, КП 3470/1, 

КП 3470/2, КП 3470/3 и КП 3470/5, КО ВЕЛЕС, 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 
    

Службен гласник на Општина Велес   Број 8 Година LIX 

     

Излегива по потреба   28 април  2023 година 

     

www.veles.gov.mk   opve@veles.gov.mk 
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Член 1 

Се утврдува УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН 
ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.8, ГП 6.9 и ГП 6.10, во 
измена и дополна на ДУП ДИМИТАР ВЛАХОВ, со 
намена А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, на дел од КП 
10336/1, дел од 10337/1, КП 10337/3, КП 3469, КП 
3470/1, КП 3470/2, КП 3470/3 И КП 3470/5, КО 
ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС, со вкупна површина 
од 388 м2. 
 
 

Член 2 
Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот на Општина Велес, со Решение 
бр.08-600/1 од 02.02.2022 година, согласно член 
63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Р.С.М.“ бр. 32/20), даде 
стручно мислење за утврдување на Урбанистички 
проект со план за парцелација за ГП 6.8, ГП 6.9 И 
ГП 6.10, во измена и дополна на ДУП ДИМИТАР 
ВЛАХОВ, со намена А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, на 
дел од КП 10336/1, дел од 10337/1, КП 10337/3, КП 
3469, КП 3470/1, КП 3470/2, КП 3470/3 И КП 3470/5, 
КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС, изработен од 
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг 
УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, со тех 
бр.21/21 од МАРТ 2023 година, ревидиран од 
„Марио Комерц“ ДООЕЛ Скопје, со тех, бр. 141/22 
од  Април 2023 год 
 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на 

Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
6.8, ГП 6.9 И ГП 6.10, во измена и дополна на ДУП 
ДИМИТАР ВЛАХОВ, со намена А1-ДОМУВАЊЕ 
ВО КУЌИ, на дел од КП 10336/1, дел од 10337/1, 
КП 10337/3, КП 3469, КП 3470/1, КП 3470/2, КП 
3470/3 И КП 3470/5, КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА 
ВЕЛЕС. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на  Општина Велес”.     
                                                                                         

Број 25-2123/3   
27.04.2023 година                                                                            
Велес                                                                                                                           
                                                 
             
 

Претседател  
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р. 

Бр.412 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за определување на 

максимален износ за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за 
купен инвентер клима уред за 2023 година  

 
 

Се објавува Одлуката за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна 
субвенција на физичко лице за купен инвентер 
клима уред за 2023 година, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 26.04.2023 година. 
 

Број 08-2145/2       
28.04.2023 година               
Велес       
            

Градоначалник  
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

 
Врз основа на член член 36, став 1, точка 

15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ" бр. 05/02), а во согласност со член 
45, став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес” бр 12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19 и 08/21),  а по 
предлог на Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 

за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен инвертер клима уред 

за 2023 година 
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Член 1 

Со оваа Oдлука се определува 
максималниот износ на средствата за 
доделување на поединечна субвенција на 
физичко лице за купен инвертер клима уред за 
2023 година. 

 
Член 2 

Максималниот износ за поединечна 
субвенција за купен инвертер клима уред по лице 
се утврдува во износ од 30% од вредноста на 
Инвертер клима уред, но не повеќе од 15.000,00 
денари по лице, со вклучен персонален данок на 
доход.  

 
Член 3 

Финансиските средства за оваа намена се 
обезбедени од Буџетот на Општина Велес за 2023 
година, Програма за активностите на Општина 
Велес во областа на заштитата на животната 
средина во 2023 година, Дел  Р10, точка 5-
Субвенционирање на физички лица за купен 
инвертор клима во висина од 500.000,00 денари. 

 
Член 4 

Начинот и постапката за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
инвертер клима уред е утврдена во Правилник 
донесен од страна на Советот на општината. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 

            
Број 25-2123/4   
27.04.2023 година                                                                            
Велес                                                                                 
                                                
             

Претседател  
на Советот на Општина Велес                                           

Зоран Љутков с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.413 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за определување на 

максимален износ за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за 

купен велосипед за 2023 година 
 

Се објавува Одлуката за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна 
субвенција на физичко лице за купен велосипед 
за 2023 година, што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 26.04.2023 
година. 
 

 Број 08-2145/3      
28.04.2023 година  
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член член 36, став 1, точка 

15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ" бр. 05/02), а во согласност со член 

45, став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес” бр 12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18 , 06/19 и 08/21 ),  а по 

предлог на Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен велосипед за 2023 

година 
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Член 1 

Со оваа Oдлука се определува максималниот 
износ на средствата за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
велосипед за 2023 година. 

 
Член 2 

Максималниот износ за поединечна 
субвенција за купен велосипед по лице се 
утврдува во износ од 50% од вредноста на 
велосипедот, но не повеќе од 3.000,00 денари по 
лице, со вклучен персонален данок на доход.  

 

Член 3 
            Финансиските средства за оваа намена се 
обезбедени од Буџетот на Општина Велес за 2023 
година, Програма за активностите на Општина 
Велес во областа на заштита на животната 
средина во 2023 година, дел Р10, точка 5 – 
Субвенционирање на физички лица за купен 
велосипед - дел од План за квалитет на 
амбиентниот воздух, во висина од 150.000,00 
денари. 

 

Член 4 
           Начинот и постапката за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
велосипед е утврдена со Правилник донесен од 
страна на Советот на општината. 
 

Член 5 
           Оваа одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  

 

                                                                                             
Број 25-2123/5   
27.04.2023 година                                                                            
Велес   
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес   

Зоран Љутков с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

Бр.414 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за определување на 

максимален износ за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за 

купен сончев термален колектор за 2023 
година 

 
Се објавува Одлуката за определување на 

максимален износ за доделување на поединечна 
субвенција на физичко лице за купен сончев 
термален колектор за 2023 година, што Советот 
на Општина Велес ја донесе на седницата 
одржана на 26.04.2023 година. 
 

Број 08-2145/4                        
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член член 36, став 1, точка 

15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ" бр. 05/02), а во согласност со член 

45, став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес” бр 12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 

предлог на Градоначалникот 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на 

физичко лице за купен сончев термален 

колектор за 2023 година 
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Член 1 

Со оваа Oдлука се определува 
максималниот износ на средствата за 
доделување на поединечна субвенција на 
физичко лице за купен сончев термален колектор 
за 2023 година. 

 
Член 2 

Максималниот износ за поединечна 
субвенција за купен сончев термален колектор по 
лице се утврдува во износ од 50% од вредноста 
на сончевиот колектор, но не повеќе од 20.000,00 
денари по лице, со вклучен персонален данок на 
доход.  

 

Член 3 
            Финансиските средства за оваа намена се 
обезбедени од Буџетот на Општина Велес за 2023 
година, Програма за локален економски развој и 
евроинтеграции за 2023 година Ставката број 4 
„Мерки за енергетска ефикасност во објекти – 
Субвенционирање на сончеви колектори“ 
финансиски средства во износ од 500.000,00 
денари. 
 

Член 4 
           Начинот и постапката за доделување на 
поединечна субвенција на физичко лице за купен 
сончев термален колектор е утврдена во 
Правилник донесен од страна на Советот на 
општината. 
 

Член 5 
           Оваа одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  
 

                                                                                             
Број 25-2123/6   
27.04.2023 година                                                                               
Велес  
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

Бр.415 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1662 во КО Рудник 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.1662 во КО Рудник, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 

Број 08-2145/5      
28.04.2023 година               
Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 
 
 
 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 
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О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.1662 во КО Рудник 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Рудник со 

намена А4-3 викенд куќи, во идна урбанистичко 

планска документација и тоа: 

1. КП бр.1662 за КО Рудник 
 

     

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

 
                                                                                             

Број 25-2123/7   
27.04.2023 година                                                                             
Велес    
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес    

Зоран Љутков с.р. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.416 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес  
(зграда 9) 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес  
(зграда 9), што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 26.04.2023 
година. 
 

Број 08-2145/6                           
 28.04.2023 година                        
 Велес 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 
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О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А1-1 домување во станбени куќи , во идна 

урбанистичко планска документација и тоа: 

1. КП бр.4168/1 за КО Велес 
    

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

 
                                                                                             

Број 25-2123/8   
27.04.2023 година                                                                            
Велес    
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.417 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 

потреба за пренамена на површина со класа 
на намена Рекреативно  зеленило во класа на 

намена А1- Домување во станбени куќи 
заради усогласување на намената на 

бесправните објекти изградени на КП бр. 
15910 во КО Велес 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на 

потреба за пренамена на површина со класа на 
намена Рекреативно  зеленило во класа на 
намена А1- Домување во станбени куќи заради 
усогласување на намената на бесправните 
објекти изградени на КП бр. 15910 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
 
 Број 08-2145/7       
 28.04.2023 година                  
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
       

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 2 став 1 алинеја 5 од 

Правилникот за стандарди и вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(„Сл.весник на РМ бр.56/11,162/12 

,95/13,109/14,64/15, 217/15 и 52/16) и член 45 став 

1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник на 

Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), а по предлог на 

Градоначалникот, 
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 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за пренамена на 

површина со класа на намена Рекреативно  

зеленило во класа на намена А1- Домување 

во станбени куќи заради усогласување на 

намената на бесправните објекти изградени 

на КП бр. 15910 во КО Велес  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба за пренамена на 

површина со класа на намена рекреативно 

зеленило во класа на намена А1 -Домување во 

станбени куќи заради усогласување на намената 

на бесправните објекти изградени во КО Велес и 

тоа: 

1. КП бр.15910 за КО Велес  
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

  
 

Број 25-2123/9   
27.04.2023 година                                                                            
Велес                                                                                                                           
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р. 
                                                 

             
 

 

 

 

 

 

 

Бр.418 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за не донесување 

Одлука за утврдување на потреба за 
пренамена на површина со класа на намена 

муслимански гробишта  во класа на намена А1 
(Домување во станбени куќи) заради 

усогласување на намената на бесправните 
објекти изградени на  
КП бр.9593  КО Велес 

 
 

Се објавува Заклучокот за не донесување  
Одлуката за утврдување на потреба за пренамена 
на површина со класа на намена муслимански 
гробишта  во класа на намена А1 (Домување во 
станбени куќи) заради усогласување на намената 
на бесправните објекти изградени на КП бр.9593  
КО Велес, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 26.04.2023 
година. 
 

Број 08-2145/8     
28.04.2023 година                        
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

за не донесување Одлука за утврдување на 
потреба за пренамена на површина со класа 

на намена муслимански гробишта  во класа на 
намена А1 (Домување во станбени куќи) 

заради усогласување на намената на 
бесправните објекти изградени во КП бр.9593 

КО Велес 
 

1.Советот на Општина Велес не ја донесе 
Одлуката за утврдување на потреба за пренамена 
на површина со класа на намена муслимански 
гробишта  во класа на намена А1 (Домување во 
станбени куќи) заради усогласување на намената 
на бесправните објекти изградени во КП бр.9593 
КО Велес. 

 

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

 
Број 25-2123/10 
27.04.2023 година 
В е л е с 

 
        

              Претседател 
   на Советот на Општина Велес, 

       Зоран Љутков с.р. 
 
 

Бр.419 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за не донесување 

Одлука за утврдување на потреба за 
пренамена на површина со класа на намена 

христијански гробишта (ХГ) во класа на 
намена А1 (Домување во станбени куќи) 

заради усогласување на намената на 
бесправните објекти изградени КП бр.4168/11 

и КП бр.4168/1  во КО Велес 

 
 

Се објавува Заклучокот за не донесување 

Одлуката за утврдување на потреба за пренамена 

на површина со класа на намена христијански 

гробишта (ХГ) во класа на намена А1 (Домување 

во станбени куќи) заради усогласување на 

намената на бесправните објекти изградени КП 

бр.4168/11 и КП бр.4168/1  во КО Велес, што 

Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 26.04.2023 година. 

 
Број 08-2145/9       
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
   

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за не донесување Одлука за утврдување на 
потреба за пренамена на површина со класа 

на намена христијански гробишта (ХГ) во 
класа на намена А1 (Домување во станбени 
куќи) заради усогласување на намената на 

бесправните објекти изградени на 
КП бр.4168/11 и КП бр.4168/1 во КО Велес 

 
 

1.Советот на Општина Велес не ја донесе 
Одлуката за утврдување на потреба за пренамена 
на површина со класа на намена христијански 
гробишта (ХГ) во класа на намена А1 (Домување 
во станбени куќи) заради усогласување на 
намената на бесправните објекти изградени на КП 
бр.4168/11 и КП бр.4168/1 во КО Велес. 
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 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

 

Број 25-2123/11                                                                                        
27.04.2023 година                                                                     
Велес                    
       
 

Претседател  
на Советот на Општина Велес, 

Зоран Љутков с.р. 
 
Бр.420 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 

клопување на бесправните објекти изградени 
на КП бр.4168/1 во КО Велес (зграда 75) 

 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес 
(зграда 75), што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 26.04.2023 
година. 
 

Број 08-2145/10      
28.04.2023 година 
Велес  
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 
урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.4168/1 во  
КО Велес (зграда 75) 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 

Велес утврдува потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправните објекти изградени на 

катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 

намена А1-1 домување во станбени куќи , во идна 

урбанистичко планска документација и тоа: 

 

1. КП бр.4168/1 за КО Велес 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес". 

                                                                                            
Број 25-2123/12   
27.04.2023 година                                                                              
Велес    
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес   

Зоран Љутков с.р. 
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Бр.421 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.10735 во КО Велес 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.10735 во КО Велес, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 

 Број 08-2145/11      
 28.04.2023 година                  
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

       
             
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.10735 во КО Велес  

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Велес со 
намена А4-3 викенд куќи, во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.10735 за КО Велес 
     

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 

                                                                                             
Број 25-2123/13   
27.04.2023 година                                                                             
Велес   

                                                                                                                         
                                                 

  
Претседател  

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р. 
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Бр.422 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.550/2 и КП бр.547/2 во КО 
Чалошево 

 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.550/2 и КП бр.547/2 во 
КО Чалошево, што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 26.04.2023 
година. 
 

Број 08-2145/12      
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.550/2 и КП бр.547/2 во КО 

Чалошево  

 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Чалошево 
со намена А4-3 викенд куќи, во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
1. КП бр.550/2 и КП бр.547/2 за КО 
Чалошево 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 

                                                                                             

Број 25-2123/14   
27.04.2023 година                                                                              
Велес                                                                                                                           
                                                 
             

Претседател 
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р. 
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Бр.423 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.769 во КО Новачани 
 
 

Се објавува Одлуката за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување 
на планскиот опфат и вклопување на бесправните 
објекти изградени на КП бр.769 во КО Новачани, 
што Советот на Општина Велес ја донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 

Број 08-2145/13      
28.04.2023 година               
Велес  
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.  
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Сл.весник на 

РМ" бр. 5/02), член 1 став 2 од Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација(„Сл.весник 

на РМ бр.162/12) и член 45 став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а по предлог на Градоначалникот 

 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправните објекти 

изградени на КП бр.769 во КО Новачани  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Велес утврдува потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправните објекти изградени на 
катастарска парцела во опфат на  КО Новачани со 
намена А4-3 викенд куќи, во идна урбанистичко 
планска документација и тоа: 
 

1. КП бр.769 за КО Новачани 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 
од денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Велес". 

                                                                                             

Број 25-2123/15   

27.04.2023 година                                                                            
Велес 

 

 

Претседател 

на Советот на Општина Велес      

Зоран Љутков с.р. 
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Бр.424 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучокот за донесување 
Програма за  дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема  
на територијата на Општина Велес 

 
 

Се објавува Заклучокот за донесување 
Програма за дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на територијата 
на Општина Велес, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
26.04.2023 година. 
 
 Број 08-2145/14      
 28.04.2023 година               
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р. 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 

Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 

и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за донесување Програма за дополнување на 

Програмата за поставување на урбана опрема 

на територијата на Општина Велес 

 

1.Советот на Општина Велес ја донесе 

Програмата за дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема на територијата 

на Општина Велес. 

2.Овој Заклучок влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Велес“. 

 
 Број 25-2123/16                                                                                
 27.04.2023 година                                                               
 Велес   
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р. 
 

Врз основа на член 80 и 80-а од Законот за 

градење (“Службен весник на РМ” бр.130/09...... 

64/18 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 227/22), 

член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02)  

член 45, став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), а по 

предлог на Градоначалникот 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 

П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
за дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на 

територијата на Општина Велес  
  
1. Во Програмата за поставување на урбана 
опрема на територијата на Општина Велес 
(“Службен гласник на Општина Велес” бр. 5/18, 
9/18 и 7/21), се врши следнава измена: 
 
      Во Глава “Планирање и поставување”, 
точка “Урбана опрема”, по точка 17 се додава нова 
точка – локација за поставување на урбана 
опрема за функционирање на Едукативен центар 
за безбедност на вода: 
 
  18. Езеро Младост- во близина на 
првата плажа 
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2. Составен дел на оваа Програма е 

графички приказ на микролакацијата за 
поставување на урбаната опрема. 

 
3. Оваа  Програма  влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

Бр.425 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

Се објавува Решението за давање 
согласност на измена на Годишен план за 
вработување на Општина Велес за 2023 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 

Број 08-2145/15      
28.04.2023 година               
Велес   
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 20-б, став 1, алинеја 11 

од Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 

27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

143/19 и 14/20), член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 

Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 

06/19 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 

Решение 
за давање согласност на измена на Годишен 

план за вработување  
на Општина Велес за 2023 година 

 

1.Советот на Општина Велес дава 

согласност на измена на Годишен план за 

вработување на Општина Велес за 2023 година со 

бр.08-1705/3 од 19.04.2023 година. 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“. 

 

Претседател 
на Советот на Општина Велес                                                                            

Зоран Љутков с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање согласност 
на измена на Годишен план за вработување 

на Општина Велес за 2023 година 

 
Број 25-2123/16 
27.04.2023 година 
Велес 
 
 

Број 25-2123/17                                                                                  
27.04.2023 година                                                               
Велес                                                                                                
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Бр.426 

Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 

од Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18,06/19 и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение решение за 

одобрување на средства од Буџетот на 
Општина Велес (пожар) 

 
Се објавува Решението за одобрување на 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р. 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 20 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Велес за 

2023 година („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.22/22),  

 Советот на Општина Велес на седница 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за одобрување на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Велес за 2023 

година(пожар) 

1.Се одобрува исплата на финансиски 

средства од Буџетот на Општина Велес за 2023 

година во висина од 35.000,оо денари, на име 

еднократна парична помош на Трајче Драскачев 

за настанат пожар во куќа. 

 2. Средствата за оваа намена ќе бидат 

исплатени од Буџетот на Општина Велес за 2023 

година, Програма А-Совет на Општина Велес, 

Потпрограма А0 – Совет на Општина Велес, 

категорија 41, ставка 413 потставка, 413110 – 

тековни резерви. 

 

 3. Се задолжува Одделението за 

финансиски прашања при Општина Велес да го 

изврши наведеното решение. 

 4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето. 

 
Број 25-2123/18                                                                                       
27.04.2023 година                                                                  
Велес    
 

Претседател  
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
   
Бр.427 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за распределба на 

финансиски средства за поддршка на 
квалитетен спорт во Општина Велес за 2023 

година  
 
 

Се објавува Решението за распределба на 

финансиски средства за поддршка на квалитетен 

спорт во Општина Велес за 2023 година, што 

Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 26.04.2023 година. 

 Број 08-2145/17      
 28.04.2023 година                  
 Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р.  
 

 

 

средства од Буџетот на Општина Велес (пожар), 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
Број 08-2145/16      
28.04.2023 година               
Велес   
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. Весник на 

РМ“, бр, 5/02),  член 22-а, став 1, алинеја 5 од 

Законот за спортот („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 

18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 

177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16, 

190/16 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 98/19 и 244/19) и член 45, став 1 

од Статутот на Општина Велес („Сл. гласник на 

Општина Велес“ бр. 12/06,3/09, 18/10, 15/14, 15/18, 

6/19,08/21), а согласно Програмата за 

активностите на Општина Велес во областа на 

спортот во 2023 година („Сл гласник на Општина 

Велес“ бр.19/22), 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распределба на финансиски средства за 
поддршка на квалитетен спорт во Општина 

Велес за 2023 година 
 

 1. Со ова решение се врши распределба 

на средствата од Буџетот на Општина Велес на 

спортските клубови и спортисти од општината, 

согласно Програмата за активностите на Општина 

Велес во областа на спортот во 2023 година, дел 

3. Поддршка на спортот во градот, реден број 3.1. 

Поддршка на квалитетен спорт – надомест за 

користење на спортски објекти, за што се 

предвидени средства во висина од 1.700.000,00 

денари и реден број 3.2. Поддршка на младински 

екипи – надомест за користење на спортски 

објекти, за што се предвидени средства во висина 

од 350.000,00 денари.  

 

Распределбата на средствата е 

прикажана во следниот преглед: 

- Поддршка на квалитетен спорт – 
надомест за користење на спортски 
објекти, 

 

 

 

 

 

 

  



          
 

Ред. 
бр. 

Име на спортската организација                          
Сениорски екипи 

МКД Трансфер на средства  
 

1 Фудбалски клуб „БОРЕЦ 1919" 100.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

2 Женски фудбалски клуб „БОРЕЦ" 100.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

3 Фудбалски клуб „ПРЕВАЛЕЦ"  110.000 Сметка на клубот 

4 Фудбалски клуб „ИЛИНДЕН БС" 20.000 Трансфер во ОФС- Велес  

5 Фудбалски клуб „МЛАДОСТ" 20.000 Трансфер во ОФС - Велес 

6 Фудбалски клуб „ФОРЦА НОВА" 20.000 Трансфер во ОФС - Велес 

7 ФК „ТОПОЛКА“ 20.000 Сметка на клубот 

8 Фудбалски клуб „Горски" 20.000 Трансфер во ОФС - Велес 

9 ГОК „Борец“ 155.000 
60.000 

ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
Сметка на клубот 

10 Кошаркарски клуб „БОРЕЦ БАСКЕТ“ 140.000 
75.000 

ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 
ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 

11 ГРК „БОРЕЦ“ 188.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

12 Клуб за гимнастички спортови „ПАРТИЗАН“ 30.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

13 Кајакарски кану клуб „ВИЛА ЗОРА“ 22.000 Сметка на клубот 

14 Кајакарски кану клуб „БАБУНА“ 47.000 Сметка на клубот 

15 Кајакарски кану клуб „ВАРДАР“ 50.000 Сметка на клубот 

16 Кајакарски кану клуб „ГЕМИЏИИ“ 22.000 Сметка на клубот 

17 Кајакарски кану клуб „АРКА БОРЕЦ“ 32.000 Сметка на клубот 

18 Карате клуб „ГЛАДИЈАТОР“ 28.000 ООУ „Васил Главинов” 

19 Карате клуб „БУДО“ 10.000 Сметка на клубот 

20 Клуб за бразилско Џиу Џицу „БУДО” 10.000 Сметка на клубот 

21 Кик бокс клуб „БУДО” 10.000 Сметка на клубот 

22 Здружение на спортски риболовци „БАБУНА” 20.000 Сметка на клубот 

23 Здружение на спортски риболовци „КРКУШКА” 10.000 Сметка на клубот 

24 Тениски клуб „БОРЕЦ” 45.000 Сметка на клубот 

25 Мото Клуб „МОТО ВЕЛЕС” 33.000 Сметка на клубот 

26 КМФ КЕГИ МОБИЛ 40.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

27 Атлетски клуб „БОРЕЦ” 10.000 Сметка на клубот 

28 Боречки клуб „БОРЕЦ” 45.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

29 Боксерски клуб „Борец” 23.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

30 Пингпонгарски клуб „Борец Тим” 15.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

31 Пингпонгарски клуб „Патриот Галакси” 10.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

32 Младински велосипедски клуб „Велес” 50.000 Сметка на клубот 

33 Стрелачки клуб „ВЕЛЕС” 55.000 Сметка на клубот 

34 ЗСР „Клуб 28” 10.000 Сметка на клубот 

35 Сојуз на спортови 45.000 Сметка на Сојузот 

Вкупно 1.700.000,00 денари 

 
 
 
- Поддршка на младински екипи – надомест за користење на спортски објекти 
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Ред. број Име на спортската 
организација Младински и 

кадетски екипи 

МКД Трансфер на средства 
 

1 ЖОК „Борец” 20.000 ООУ „Васил Главинов” 

2 ГОК „Борец“ 25.000 ООУ „Васил Главинов” 

3 Карате клуб ГЛАДИЈАТОР 10.000 ООУ „Васил Главинов” 

4 Ракометен клуб „ВЕЛЕС 2009“ 20.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

5 Женски одбојкарски клуб „Виола“ 10.000 Сметка на клубот 

6 Кошаркарски клуб „БОРЕЦ БАСКЕТ“ 30.000 ССОУ „Коле Неделковски“ 

7 Ракометен клуб „Бисинов-Вардар” 25.000 Сметка на клубот 

8 Тениски клуб „Борец” 20.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

9 МВК Велес 20.000 Сметка на клубот 

10 Кајакарски кану клуб „ВИЛА ЗОРА“ 20.000 Сметка на клубот 

11 Кајакарски кану клуб „БАБУНА“ 20.000 Сметка на клубот 

12 Кајакарски кану клуб „ВАРДАР“ 20.000 Сметка на клубот 

13 Кајакарски кану клуб „ГЕМИЏИИ“ 20.000 Сметка на клубот 

14 Стрелачки клуб „Велес“ 20.000 Сметка на клубот 

15 Кајакарски кану клуб „АРКА БОРЕЦ“ 20.000 Сметка на клубот 

16 Здружение на спортски риболовци 
„БАБУНА“ 

10.000 Сметка на клубот 

17 Боречки клуб „Борец“ 10.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

18 Фудбалски клуб „Борец Јуниор” 30.000 ЈП Парк-спорт и паркинзи од Велес 

Вкупно 350.000,00 денари 

 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

  

 
Број 25-2123/19 
27.04.2023 година 
Велес 

 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Бр.428 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во 
управен одбор на јавното претпријатие  

ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес 
 

Се објавува Решението за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во 

управен одбор на јавното претпријатие ЈП „Парк – 

Спорт и Паркинзи” Велес, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 26.04.2023 година. 

 
Број 08-2145/18      
28.04.2023 година               
Велес       
             
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  

Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 

РМ,, бр.5/02),, а во врска со член 17-а став 7 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен весник 

на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 

40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), и Правилникот за формата и 

содржината на јавниот повик, начинот на 

поднесување на пријавата, обрасците за 

пријавување, начинот на бодување и селекција на 

кандидатите и други прашања во врска со 

спроведувањето на постапката за именување и 

разрешување на членови на управен, односно 

надзорен одбор на јавните претпријатија 

(,,Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.283/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за селекција за избор 

на членови во управен одбор на Јавно 

претпријатие ,,Парк- Спорт и Паркинзи” Велес 

 

1. За членови на Комисија за селекција за 

избор на членови во управен одбор на јавното 

претпријатие „Парк- Спорт и Паркинзи” Велес, се 

именуваат: 

Претседател Марија Чатмова, вработена 

во општина Велес; 

Заменик Претседател Анита Пивкова, 

вработена во општина Велес; 

 

 Член Сања Карабатова Игновска, 

вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Велес; 

Заменик член  Зорица Миладиновска, 

вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Велес;  

Член Кристина Темелковска,вработена во 

јавното претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи” 

Велес;  

Заменик член Димче Велев, вработен во 

јавното претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи” 

Велес. 

 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение е 

должна да ја спроведе постапката за селекција на 

кандидати по објавениот Јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за избор на 

членови во управен одбор на јавното 

претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес, 

согласно Законот за јавни претпријатија и 

Правилникот за формата и додржината на јавниот 

повик, начинот на поднесување на пријавата, 

обрасците за пријавување, начинот на бодување 

и селекција на кандидатите и други прашања во 
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врска со спроведување на постапката за 

именување и разрешување на членови на 

управен, одбор на јавните претпријатија. 

 

3. Комисијата изготвува ранг-листата, со 

предлог на кандидати за членови на управниот 

одбор на јавното претпријатие која ја доставува до 

основачот на јавното претпријатие, заради 

донесување на одлука за именување на членови 

на управниот одбор на јавното претпријатие. 

 

4.Ова Решение влегува во осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 
Број 25-2123/20 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Председател 
На совет на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

 
 
 
 
Бр.429 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во 
надзорен одбор за контрола на материјално - 

финансиското работење на јавното 
претпријатие ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” 

Велес 
 

 
Се објавува Решението за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во 

надзорен одбор за контрола на материјално - 

финансиското работење на јавното претпријатие 

ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес, што Советот 

на Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 26.04.2023 година. 

Број 08-2145/19      
28.04.2023 година               
Велес    
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  

Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 

РМ,, бр.5/02),, а во врска со член 17-а став 7 од 

Законот за јавни претпријатија („Службен весник 

на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 

40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 

на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21), и Правилникот за формата и 

содржината на јавниот повик, начинот на 

поднесување на пријавата, обрасците за 

пријавување, начинот на бодување и селекција на 

кандидатите и други прашања во врска со 

спроведувањето на постапката за именување и 

разрешување на членови на управен, односно 

надзорен одбор на јавните претпријатија 

(,,Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.283/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање Комисија за селекција за избор 
на членови во надзорен одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење на 
јавното претпријатие „Парк – Спорт и 

Паркинзи” Велес 
 
 

1. За членови на Комисија за селекција за 

избор на членови во надзорен одбор за контрола 

на материјално - финансиското работење на 

јавното претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи” 

Велес, се именуваат: 

 Претседател Марија Чатмова, вработена 

во општина Велес; 
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Заменик Претседател  Анита Пивкова, 

вработена во општина Велес; 

 Член Сања Карабатова Игновска, 

вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Велес; 

Заменик член Зорица Миладиновска, 

вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Велес;  

Член Димче Велев, вработен во јавното 

претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес;  

Заменик член Кристина Темелковска, 

вработена во јавното претпријатие „Парк – Спорт 

и Паркинзи” Велес. 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение е 

должна да ја спроведе постапката за селекција на 

кандидати по објавениот Јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за избор на 

членови на Надзорен одбор за контрола на 

материјално –финансиското работење на јавното 

претпријатие „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес, 

согласно Законот за јавни претпријатија и 

Правилникот за формата и додржината на јавниот 

повик, начинот на поднесување на пријавата, 

обрасците за пријавување, начинот на бодување 

и селекција на кандидатите и други прашања во 

врска со спроведување на постапката за 

именување и разрешување на членови на 

управен, односно надзорен одбор на јавните 

претпријатија. 

3. Комисијата изготвува ранг-листата, со 

предлог на кандидати за членови на управниот, 

односно надзорниот одбор на јавното 

претпријатие која ја доставува до основачот на 

јавното претпријатие, заради донесување на 

одлука за именување на членови на управниот, 

односно надзорниот одбор на јавното 

претпријатие. 

4.Ова Решение влегува во осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

Број 25-2123/21 
27.04.2023 година 
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р 
 
 
 

Бр.430 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во 

управен одбор на јавното комунално 

претпријатие „Дервен” Велес 

 

Се објавува Решението за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во 

управен одбор на јавното комунално претпријатие 

„Дервен” Велес, што Советот на Општина Велес 

го донесе на седницата одржана на 26.04.2023 

година. 

Број 08-2145/20      
28.04.2023 година               
Велес   
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  
Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ,, бр.5/02),, а во врска со член 17-а став 7 од 
Законот за јавни претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21), и Правилникот за формата и 
содржината на јавниот повик, начинот на 
поднесување на пријавата, обрасците за 
пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со 
спроведувањето на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен, односно 
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надзорен одбор на јавните претпријатија 
(,,Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.283/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, 
Донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за селекција за избор 

на членови во управен одбор на Јавно 
комунално претпријатие ,,Дервен” Велес 

 
1. За членови на Комисија за селекција за 

избор на членови во управен одбор на јавното 
комунално претпријатие ,,Дервен” Велес, се 
именуваат: 

Претседател Марија Чатмова, вработена 
во општина Велес; 

Заменик Претседател Анита Пивкова, 
вработена во општина Велес; 

 
 Член Сања Карабатова Игновска, 

вработена во Сектор за управување со човечки  
ресурси во општина Велес; 

 
Заменик член Зорица Миладиновска, 

вработена во Сектор за управување со човечки  
ресурси во општина Велес;  

Член Сашко Ѓорѓиев,вработен во Јавно 
комунално претпријатие ,,Дервен” Велес;  

 
Заменик член Горан Ристовски,вработен 

во Јавно комунално претпријатие ,,Дервен” Велес. 
 
2. Комисијата од точка 1 на ова Решение е 

должна да ја спроведе постапката за селекција на 
кандидати по објавениот Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
членови во управен одбор на Јавно комунално 
претпријатие ,,Дервен” Велес, согласно Законот 
за јавни претпријатија и Правилникот за формата 
и додржината на јавниот повик, начинот на 
поднесување на пријавата, обрасците за 
пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со 
спроведување на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен одбор на 
јавните претпријатија. 

3. Комисијата изготвува ранг-листата, со 
предлог на кандидати за членови на управниот 
одбор на јавното претпријатие која ја доставува до 
основачот на јавното претпријатие, заради 
донесување на одлука за именување на членови 
на управниот одбор на јавното претпријатие. 

4.Ова Решение влегува во осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Велес“. 
 
Број 25-2123/22 
27.04.2023 година 
Велес 

 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

Бр.431 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за формирање  
Комисија за селекција за избор на членови во 
надзорен одбор за контрола на материјално - 

финансиското работење на  
јавното комунално претпријатие 

„Дервен” Велес 
 
 

Се објавува Решението за формирање 
Комисија за селекција за избор на членови во 
надзорен одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на јавното комунално 
претпријатие „Дервен” Велес, што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 26.04.2023 година. 
 
Број 08-2145/21     
28.04.2023 година               
Велес       
              
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  

Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на 
РМ,, бр.5/02), а во врска со член 17-а став 7 од 
Законот за јавни претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
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„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес („Сл.гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21), и Правилникот за формата и 
содржината на јавниот повик, начинот на 
поднесување на пријавата, обрасците за 
пријавување, начинот на бодување и селекција на 
кандидатите и други прашања во врска со 
спроведувањето на постапката за именување и 
разрешување на членови на управен, односно 
надзорен одбор на јавните претпријатија 
(,,Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.283/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за селекција за избор 
на членови во надзорен одбор за контрола на 

материјално - финансиското работење 
 на Јавно комунално претпријатие ,,Дервен” 

Велес 
 
 

 
1. За членови на Комисија за селекција за 

избор на членови во надзорен одбор за контрола 

на материјално - финансиското работење на 

јавното комунално претпријатие ,,Дервен” Велес, 

се именуваат: 

 Претседател Марија Чатмова, вработена 

во општина Велес; 

 Заменик Претседател  Анита Пивкова, 

вработена во општина Велес; 

 Член Сања Карабатова Игновска, 

вработена во Сектор за управување со 

човечки  ресурси во општина Велес; 

 Заменик член Зорица Миладиновска, 

вработена во Сектор за управување со 

човечки  ресурси во општина Велес;  

 Член Галабинка Манева, вработена во 

јавното комунално претпријатие ,,Дервен” 

Велес;  

 Заменик член Благојка 

Наунова,вработена во јавното комунално 

претпријатие ,,Дервен” Велес. 

 

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение е 

должна да ја спроведе постапката за селекција на 

кандидати по објавениот Јавен повик за 

пријавување на заинтересирани лица за избор на 

членови на Надзорен одбор за контрола на 

материјално –финансиското работење на Јавно 

комунално претпријатие ,,Дервен” Велес, 

согласно Законот за јавни претпријатија и 

Правилникот за формата и содржината на јавниот 

повик, начинот на поднесување на пријавата, 

обрасците за пријавување, начинот на бодување 

и селекција на кандидатите и други прашања во 

врска со спроведување на постапката за 

именување и разрешување на членови на 

надзорен одбор на јавните претпријатија. 

3. Комисијата изготвува ранг-листата, со 

предлог на кандидати за членови на надзорниот 

одбор на јавното претпријатие која ја доставува до 

основачот на јавното претпријатие, заради 

донесување на одлука за именување на членови 

на надзорниот одбор на јавното претпријатие. 

4.Ова Решение влегува во осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“. 

 
Број 25-2123/23 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Бр.432 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за изменување на 

решение за формирање Комисија за 

спроведување на постапка за 

субвенционирање на физички лица за купена 

инвертер клима 

Се објавува Решението за изменување на 

решение за формирање Комисија за 

спроведување на постапка за субвенционирање 

на физички лица за купена инвертер клима, што 

Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 26.04.2023 година. 

 
Број 08-2145/22      
28.04.2023 година               
Велес   
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 

 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 

05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 

Велес (Службен гласник на Општина Велес 

бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а 

во согласност со член 8 од Правилникот за 

условите, начинот и постапката за користење на 

финансиски средства од Буџетот на Oпштина 

Велес за субвенционирање на физички лица од 

подрачјето на Општина Велес за купен инвертер 

клима уред („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.08/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за изменување на Решение за формирање 

Комисија за спроведување на постапка за 

субвенционирање на физички лица за купена 

инвертер клима 

 

 

1. Во Решението за формирање 

Комисија за спроведување на постапка за 

субвенционирање на физички лица за купена 

инвертер клима („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.09/22) се врши следното изменување: 

 

Во точка 1 алинеја 5 се брише „Данче Манева 

Палашев“ и се заменува со Виктор Јаневски. 

 

2.Ова Решение влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

Број 25-2123/24 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Бр.433 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за изменување на 

решение за формирање Комисија за 

спроведување на постапка за 

субвенционирање на физички лица за 

купена за купен велосипед 

 

Се објавува Решението за изменување на 

решение за формирање Комисија за 

спроведување на постапка за субвенционирање 

на физички лица за купена за купен велосипед, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 26.04.2023 година. 

 

Број 08-2145/23     
28.04.2023 година               
Велес        
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 32, точка 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 

05/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 

Велес (Службен гласник на Општина Велес 

бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18, 06/19 и 08/21), а 

во согласност со член 8 од Правилникот за 

условите, начинот и постапката за користење на 

финансиски средства од Буџетот на Општина 

Велес за субвенционирање на физички лица од 

подрачјето на Општина Велес за купен велосипед 

(„Сл.гласник на Општина Велес“ бр.08/22) 

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за изменување на Решение за формирање 

Комисија за спроведување на постапка за 

субвенционирање на физички лица за купен 

велосипед 

 

1. Во Решението формирање 

Комисија за спроведување на постапка за 

субвенционирање на физички лица за купен 

велосипед („Сл.гласник на Општина Велес“ 

бр.09/22) се врши следното изменување: 

 

Во точка 1 алинеја 4 се брише „Зоран 

Јаневски“ и се заменува со Фросина Маџарова. 

2.Ова Решение влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

 

Број 25-2123/25 
27.04.2023 година 
Велес 

 
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р 
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Бр.434 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

  
З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање позитивно 
мислење на Статутарна одлука за 

дополнување на Статутот на  
ООУ „Блаже Конески“, Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 

позитивно мислење на Статутарна одлука за 

дополнување на Статутот на ООУ „Блаже 

Конески“, Велес, што Советот на Општина Велес 

го донесе на седницата одржана на 26.04.2023 

година. 

 
Број 08-2145/24     
28.04.2023 година               
Велес       
   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 26 став 4 и член 66 
став 2 од Законот за основно образование 
(,,Сл.Весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” бр.5/02) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес 
(,,Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на Статутарна 
одлука за  дополнување на Статутот на ООУ 

,,Блаже Конески” Велес 
 

1. Со ова Решение се дава позитивно 

мислење на Статутарна одлука бр.02-153/1 од 

07.04.2023 година за дополнување на Статутот на 

ООУ,,Блаже Конески” Велес, донесена на седница 

одржана на ден 16.02.2023 година од Училишниот 

одбор на ООУ,,Блаже Конески” Велес. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

Број 25-2123/26 
27.04.2023 година 
Велес 
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

Бр.435 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутарна одлука за измена и 

дополнување на Статутот на ООУ „Лирија“, 

с.Бузалково Велес 

Се објавува Решението за давање 

позитивно мислење на Статутарна одлука за 

измена и дополнување на Статутот на ООУ 

„Лирија“, с.Бузалково Велес, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 26.04.2023 година. 

Број 08-2145/25     
28.04.2023 година  
Велес 
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
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Врз основа на член 26 став 4 и член 66 

став 2 од Законот за основно образование 
(,,Сл.Весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” бр.5/02) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес 
(,,Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука за измена и  дополнување на Статут 

на ООУ ,,Лирија” с.Бузалково Велес 

 

1. Со ова Решение се дава позитивно 

мислење на Статутарната одлука бр.02-63/3 од 

16.03.2023 година за измена и дополнување на 

Статутот на ООУ,,Лирија” с.Бузалково Велес, 

донесена на седница одржана на ден 16.03.2023 

година од Училишниот одбор на ООУ,,Лирија” 

с.Бузалково Велес. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

        

Број 25-2123/27 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

 

 

 

 

 

 

Бр.436 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутарна одлука за 

дополнување на Статутот на ООУ „Панко 

Брашнаров“, Велес 

 

Се објавува Решението за давање 

позитивно мислење на Статутарна одлука за 

дополнување на Статутот на ООУ „Панко 

Брашнаров“ Велес, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

26.04.2023 година. 

 
Број 08-2145/26 
28.04.2023 година 
Велес 
 
                            

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 

 

Врз основа на член 26 став 4 и член 66 
став 2 од Законот за основно образование 
(,,Сл.Весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” бр.5/02) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес 
(,,Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука  за дополнување на Статутот на ООУ 

,,Панко Брашнаров” Велес 
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1. Со ова Решение се дава позитивно 

мислење на Статутарна одлука бр.02-143/1 од 

14.02.2023 година за дополнување на Статутот на 

ООУ,,Панко Брашнаров” Велес, донесена на 

седница одржана на ден 14.02.2023 година од 

Училишниот одбор на ООУ,,Панко Брашнаров” 

Велес. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес". 

     
Број 25-2123/28 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
Бр.437 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статут на ООУ „Св.Кирил и 
Методиј“, Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
позитивно мислење на Статут на ООУ „Св.Кирил 
и Методиј“, Велес, што Советот на Општина Велес 
го донесе на седницата одржана на 26.04.2023 
година. 
 
Број 08-2145/27      
28.04.2023 година               
Велес       
             
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 

 
 
 

 
Врз основа на член 26 став 4 од Законот 

за основното образование („Сл. Весник на РМ“ 
бр.161/19 и 229/20), член 36 став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ 
бр.12/06,13/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)  

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање позитивно мислење на  

Статут на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес 
 
 

1.Со ова Решение се дава позитивно 
мислење на Статутот на ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“ Велес бр.02-65/10 од 20.02.2023 година, 
донесен со одлука број 02-65/11 од 20.02.2023 
година од страна на Училишниот одбор на 
седницата одржана на 20.02.2023 година. 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
 
       

Број 25-2123/29 
27.04.2023 година 
Велес 
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Бр.438 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутутарна одлука за 

изменување и дополнување на Статутот на 

ООУ „Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес 

 

Се објавува Решението за давање 

позитивно мислење на Статутутарна одлука за 

изменување и дополнување на Статутот на ООУ 

„Рајко Жинзифов“ Г.Оризари Велес, што Советот 

на Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 26.04.2023 година. 

 
Број 08-2145/28      
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р            
 
 

Врз основа на член 26 став 4 и член 66 

став 2 од Законот за основно образование 

(,,Сл.Весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 

став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” бр.5/02) и член 45 

став 1 од Статутот на Општина Велес 

(,,Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06, 13/09, 

18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука  за измена и дополнување на Статутот 

на  ООУ ,,Рајко Жинзиов” с.Г.Оризари, Велес 

 

1. Со ова Решение се дава позитивно 

мислење на Статутарната одлука бр.02-68/2 од 

27.02.2023 година за измена и дополнување на 

Статутот на ООУ,,Рајко Жинзифов” Г.Оризари 

Велес, донесена на седница одржана на ден 

27.02.2023 година од Училишниот одбор на 

ООУ,,Рајко Жинзифов” Г.Оризари Велес. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

       
Број 25-2123/30 
27.04.2023 година 

Велес 
Претседател 

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р 

 
Бр.439 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за давање позитивно 
мислење на Статутарна одлука за измена и 
дополнување на Статутот на ООУ „Стојан 
Бурчевски-Буридан” с. Иванковци Велес 

 
 

Се објавува Решението за давање 
позитивно мислење на Статутарна одлука за 
измена и дополнување на Статутот на ООУ 
„Стојан Бурчевски-Буридан” с. Иванковци Велес, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
Број 08-2145/29      
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
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Врз основа на член 26 став 4 и член 66 
став 2 од Законот за основно образование 
(,,Сл.Весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” бр.5/02) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес 
(,,Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука за измена и дополнување на Статут на 

ООУ ,,Стојан Бурчевски Буридан” 

с.Иванковци Велес 

 

1. Со ова Решение се дава позитивно 

мислење на Статутарната одлука бр.01-81/4 од 

27.02.2023 година за измена и дополнување на 

Статутот на ООУ,,Стојан Бурчевски Буридан” 

с.Иванковци Велес, донесена на седница одржана 

на ден 27.02.2023 година од Училишниот одбор на 

ООУ,,Стојан Бурчевски Буридан” с.Иванковци 

Велес. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

   
Број 25-2123/31 
27.04.2023 година 
Велес 
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

 

 

 

 

 

Бр.440 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Одлука за измени и дополнување 

на Статутот на ООУ „Васил Главинов” Велес 

 

Се објавува Решението за давање 

позитивно мислење на Одлука за измени и 

дополнување на Статутот на ООУ „Васил 

Главинов” Велес, што Советот на Општина Велес 

го донесе на седницата одржана на 26.04.2023 

година. 

 

Број 08-2145/30     
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
      
             

Врз основа на член 26 став 4 и член 66 
став 2 од Законот за основно образование 
(,,Сл.Весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 
став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Сл.Весник на РМ” бр.5/02) и член 45 
став 1 од Статутот на Општина Велес 
(,,Сл.гласник на Општина Велес” бр.12/06, 13/09, 
18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
 

 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Одлука 
 за измени и дополнување на Статутот на ООУ 

,,Васил Главинов” Велес 
 
 

1. Со ова Решение се дава позитивно 

мислење на Одлука бр.02-64/1 од 17.02.2023 

година за измена и дополнување на Статутот на 

ООУ,,Васил Главинов” Велес, донесена на 

седница одржана на ден 15.02.2023 година од 

Училишниот одбор на ООУ,,Васил Главинов” 

Велес. 

 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на Општина Велес". 

      

Број 25-2123/32 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
 
Бр.441 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 

08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува  

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување Решение за давање мислење 

на Програма за реализација на ученички 

екскурзии и излети во учебната 2022/2023 

година на ООУ „Васил Главинов” Велес 

 

Се објавува Решението за давање 

мислење на Програма за реализација на ученички 

екскурзии и излети во учебната 2022/2023 година 

на ООУ „Васил Главинов” Велес, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 26.04.2023 година. 

 

Број 08-2145/31      
28.04.2023 година               
Велес   
 
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 

РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 

Општина Велес („Сл. гласник на Општина Велес" 

бр. 12/06 ,03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 

а во согласност со член 7 од Правилникот за 

начинот за изведување на ученичките екскурзии и 

другите вонучилишни активности на учениците од 

основните училишта бр.12-13487/1 од 19.11.2019 

година и Правилникот за дополнување на 

правилникот за начинот за изведување на 

екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 

активности на учениците од основните училишта 

бр.12-11297/1 од 15.10.2020 година  

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање мислење на Програма за 

изведување на ученички екскурзии и излети 

во учебната 2022/2023 година на ООУ„Васил 

Главинов“ Велес  

1.Советот на Општина Велес, на својата 

седница ја разгледа Програмата за изведување 

на ученички екскурзии и излети во учебната 

2022/2023 година на ООУ„Васил Главинов“ Велес 

и дава: 

 

ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 

НА ПРОГРАМАТА 
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2. Решението ќе биде доставено до УО на 

ООУ„Васил Главинов“ Велес, за понатамошно 
постапување.  

3. Ова Решение влегува во сила 
наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Велес“. 

        
Број 25-2123/33 
27.04.2023 година 
Велес 
 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

Бр.442 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за не донесување 
Решение за разрешување  и именување 

претставник на Општина Велес за член во 
Училишен одбор во СОУ Гимназија „Кочо 

Рацин“ Велес 
 
 

Се објавува Заклучок за не донесување 
Решение за разрешување  и именување 
претставник на Општина Велес за член во 
Училишен одбор во СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
 
Број 08-2145/32      
28.04.2023 година                        
Велес  
 
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р            
 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес“ 
12/06, 03/09, 18/10,  15/14, 15/18, 06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за не донесување Решение за разрешување  и 
именување член на Училишен одбор во СОУ 

Гимназија ,,Кочо Рацин” Велес 
 

1.Советот на Општина Велес не го донесе 
Решението за разрешување  и именување член на 
Училишен одбор во СОУ Гимназија ,,Кочо Рацин” 
Велес. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“. 
 

Број 25-2123/34 
27.04.2023 година 
В е л е с 
 
       

Претседател 
на Советот на Општина Велес, 

Зоран Љутков с.р 
 
 
Бр.443 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за реализација на 

Оперативната програма за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на 

територија на Општина Велес за 2022 година 
на ЈКП„Дервен“ Велес 
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Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за реализација на 
Оперативната програма за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на територија 
на Општина Велес за 2022 година на ЈКП „Дервен“  
Велес, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
Број 08-2145/33     
28.04.2023 година               
Велес       
              
 

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 
и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за усвојување Годишен извештај за 
реализација на Оперативната програма за 
реконструкција и подигање на нови зелени 

површини на територија на Општина Велес за 
2022 година на ЈКП ,,Дервен” Велес 

 
1.Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за реализација на 
Оперативната програма за реконструкција и 
подигање на нови зелени површини на територија 
на Општина Велес за 2022 година на ЈКП 
„Дервен”. 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

                
Број 25-2123/35 
27.04.2023 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
 
 

Бр.444 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

 за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работата на Општинскиот Совет 
за превенција на детско престапништво за 

2022 година 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за работата на Општинскиот Совет за 
превенција на детско престапништво за 2022 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
 
Број 08-2145/34      
28.04.2023 година               
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 
и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работата на 

Општинскиот Совет за превенција на детско 
престапништво за 2022 година 

 
1.Советот на Општина Велес го усвои 

Извештајот за работата на Општинскиот Совет за 
превенција на детско престапништво за 2022 
година. 

 
 



28  април 2023                                                  Службен глас на Општина Велес                                Бр.8 стр.   426          
 
 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 

 
Број 25-2123/36 
27.04.2023 година 
Велес 
 
     

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
Бр.445 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
 за објавување Заклучок за усвојување 

Елаборат за проценета штета од природна 
непогода-силен ветер и обилни врнежи од 

дожд и поплави што ја зафатија територијата 
на Општина Велес на 04 Јули 2022 година како 

и на 20.08.2022 година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Елаборат за проценета штета од природна 
непогода-силен ветер и обилни врнежи од дожд и 
поплави што ја зафатија територијата на Општина 
Велес на 04 Јули 2022 година како и на 20.08.2022 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 26.04.2023 година. 
 
Број 08-2145/35      
28.04.2023 година         
Велес   
 

Градоначалник  
на Општина Велес 

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 
и 08/21), 

 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 26.04.2023 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Елаборат за проценета штета 

од природна непогода – силен ветер и обилни 
врнежи од дожд и поплави што ја зафатија 
територијата на Општина Велес на 04 Јули 

2022 година како и на 20.08.2022 година 
 

 
1.Советот на Општина Велес го усвои 

Елаборатот за проценета штета од природна 
непогода – силен ветер и обилни врнежи од дожд 
и поплави што ја зафатија територијата на 
Општина Велес на 04 Јули 2022 година како и на 
20.08.2022 година. 
 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 
Број 25-2123/37 
27.04.2023 година 
Велес 
 
 
     

Претседател 
              на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

411  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 
6.8, ГП 6.9 и ГП 6.10, во Измена и дополна на ДУП „ДИМИТАР 
ВЛАХОВ“, со намена А1-ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, на дел од КП 
10336/1, дел од 10337/1, КП 10337/3, КП 3469, КП 3470/1, КП 
3470/2, КП 3470/3 и КП 3470/5, КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС  
 
О Д Л У К А за  утврдување на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 
ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.8, ГП 6.9 и ГП 6.10, во Измена 
и дополна на ДУП „ДИМИТАР ВЛАХОВ“, со намена А1-
ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ, на дел од КП 10336/1, дел од 10337/1, КП 
10337/3, КП 3469, КП 3470/1, КП 3470/2, КП 3470/3 и КП 3470/5, 
КО ВЕЛЕС, ОПШТИНА ВЕЛЕС 
 
 

 392 

412  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна субвенција 
на физичко лице за купен инвентер клима уред за 2023 година  
 

О Д Л У К А за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на физичко лице за 

купен инвертер клима уред за 2023 година 

 

 393 

413  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна субвенција 
на физичко лице за купен велосипед за 2023 година 
 
О Д Л У К А за определување на максимален износ за 

доделување на  поединечна субвенција на физичко лице за 

купен велосипед  за 2023 година 

 394 

414  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за определување на 
максимален износ за доделување на поединечна субвенција 
на физичко лице за купен  сончев термален колектор за 2023 
година 
 
О Д Л У К А за определување на максимален износ за 

доделување на поединечна субвенција на физичко лице за 

купен сончев термален колектор за 2023 година 

 

 395 

415  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.1662 во КО Рудник 
 
 

 396 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

  О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.1662 во КО Рудник 

 

  

416  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес  (зграда 9) 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес  

 
 

 397 

417  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за пренамена на површина со класа на намена 
Рекреативно  зеленило во класа на намена А1- Домување во 
станбени куќи заради усогласување на намената на 
бесправните објекти изградени на КП бр. 15910 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за пренамена на 

површина со класа на намена Рекреативно  зеленило во класа 

на намена А1- Домување во станбени куќи заради 

усогласување на намената на бесправните објекти изградени 

на КП бр. 15910 во КО Велес  

 

 398 

418  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не донесување 
Одлука за утврдување на потреба за пренамена на површина 
со класа на намена муслимански гробишта  во класа на 
намена А1 (Домување во станбени куќи) заради усогласување 
на намената на бесправните објекти изградени на  КП бр.9593  
КО Велес 
 
З А К Л У Ч О К за не донесување Одлука за утврдување на 

потреба за пренамена на површина со класа на намена 

муслимански гробишта  во класа на намена А1 (Домување во 

станбени куќи) заради усогласување на намената на 

бесправните објекти изградени во КП бр.9593 КО Велес 

 
 

 399 

419  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не донесување 
Одлука за утврдување на потреба за пренамена на површина 
со класа на намена христијански гробишта (ХГ) во класа на 
намена А1 (Домување во станбени куќи) заради усогласување 
на намената на бесправните објекти изградени КП бр.4168/11 
и КП бр.4168/1  во КО Велес 

 
 

 400 
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  З А К Л У Ч О К за не донесување Одлука за утврдување на 

потреба за пренамена на површина со класа на намена 

христијански гробишта (ХГ) во класа на намена А1 (Домување 

во станбени куќи) заради усогласување на намената на 

бесправните објекти изградени на 

КП бр.4168/11 и КП бр.4168/1 во КО Велес 
 

  

420  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес (зграда 75) 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.4168/1 во КО Велес 

(зграда 75) 

 
 

 401 

421  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.10735 во КО Велес 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.10735 во КО Велес  

 

 402 

422  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.550/2 и КП бр.547/2 во КО Чалошево 
 
О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.550/2 и КП бр.547/2 во 

КО Чалошево  

 

 403 

423  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за утврдување на 
потреба за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши проширување на 
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти 
изградени на КП бр.769 во КО Новачани 
 
 

 404 
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  О Д Л У К А за утврдување на потреба за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување на 

бесправните објекти изградени на КП бр.769 во КО Новачани  

 

  

424  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучокот за донесување 
Програма за  дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема  на територијата на Општина Велес 
 
З А К Л У Ч О К за донесување Програма за дополнување на 

Програмата за поставување на урбана опрема на 

територијата на Општина Велес 

 

 405 

425  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на измена на Годишен план за вработување на Општина 
Велес за 2023 година 
 
Решение за давање согласност на измена на Годишен план за 

вработување на Општина Велес за 2023 година 

 

 406 

426  З А К Л У Ч О К за објавување Решение решение за 
одобрување на средства од Буџетот на Општина Велес 
(пожар) 
 
Р Е Ш Е Н И Е за одобрување на финансиски средства од  

Буџетот на Општина Велес за 2023 година (пожар) 

 

 407 

427  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за распределба на 
финансиски средства за поддршка на квалитетен спорт во 
Општина Велес за 2023 година  
 
Р Е Ш Е Н И Еза распределба на финансиски средства за 

поддршка на квалитетен спорт во Општина Велес за 2023 

година 

 

 407 

428  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во управен одбор 

на јавното претпријатие ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Еза формирање Комисија за селекција за избор 

на членови во управен одбор на Јавно претпријатие ,,Парк- 

Спорт и Паркинзи” Велес 

 

 411 

429  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во надзорен одбор 

за контрола на материјално - финансиското работење на 

јавното претпријатие ЈП „Парк – Спорт и Паркинзи” Велес 

 

 412 
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  Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за селекција за избор 

на членови во надзорен одбор за контрола на материјално - 

финансиското работење на јавното претпријатие „Парк – 

Спорт и Паркинзи” Велес 

 

  

430  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за формирање 

Комисија за селекција за избор на членови во управен одбор 

на јавното комунално претпријатие „Дервен” Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е за формирање Комисија за селекција за избор 

на членови во управен одбор на Јавно комунално претпријатие 

,,Дервен” Велес 

 

 403 

431  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за формирање  

Комисија за селекција за избор на членови во надзорен 

одбор за контрола на материјално - финансиското работење 

на јавното комунално претпријатие „Дервен” Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Еза формирање Комисија за селекција за избор 

на членови во надзорен одбор за контрола на материјално - 

финансиското работење  на Јавно комунално претпријатие 

,,Дервен” Велес 

 

 414 

432  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за изменување на 

решение за формирање Комисија за спроведување на 

постапка за субвенционирање на физички лица за купена 

инвертер клима 

 

Р Е Ш Е Н И Е за изменување на Решение за формирање 

Комисија за спроведување на постапка за субвенционирање 

на физички лица за купена инвертер клима 

 

 416 

433  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за изменување на 

решение за формирање Комисија за спроведување на 

постапка за субвенционирање на физички лица за купена за 

купен велосипед 

 

Р Е Ш Е Н И Е за изменување на Решение за формирање 

Комисија за спроведување на постапка за субвенционирање 

на физички лица за купен велосипед 

 

 417 

434  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот 

на ООУ „Блаже Конески“, Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука за  дополнување на Статутот на ООУ ,,Блаже Конески” 

Велес 

 

 418 
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435  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутарна одлука за измена и дополнување на  

Статутот на ООУ „Лирија“, с.Бузалково Велес 
 
Р Е Ш Е Н И Е за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука за измена и  дополнување на Статут на ООУ ,,Лирија” 

с.Бузалково Велес 

 

 418 

436  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот 

на ООУ „Панко Брашнаров“, Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука  за дополнување на Статутот на ООУ ,,Панко 

Брашнаров” Велес 

 

 419 

437  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статут на ООУ „Св.Кирил и Методиј“, Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е за давање позитивно мислење на  

Статут на ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес 

 

 420 

438  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутутарна одлука за изменување и 

дополнување на Статутот на ООУ „Рајко Жинзифов“ 

Г.Оризари Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање позитивно мислење на Статутарна одлука 

 за измена и дополнување на Статутот на  

ООУ ,,Рајко Жинзиов” с.Г.Оризари, Велес 

 

 421 

439  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Статутарна одлука за измена и дополнување на 

Статутот на ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан” с. Иванковци 

Велес 

 
Р Е Ш Е Н И Е за давање позитивно мислење на Статутарна 

одлука за измена и дополнување на Статут на ООУ ,,Стојан 

Бурчевски Буридан” с.Иванковци Велес 

 

 421 

440  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање позитивно 

мислење на Одлука за измени и дополнување на Статутот на 

ООУ „Васил Главинов” Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е за давање позитивно мислење на Одлука 

 за измени и дополнување на Статутот на ООУ ,,Васил 

Главинов” Велес 

 

 

 422 
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441  З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање мислење на 

Програма за реализација на ученички екскурзии и излети во 

учебната 2022/2023 година на ООУ „Васил Главинов” Велес 

 

Р Е Ш Е Н И Е за давање мислење на Програма за изведување 

на ученички екскурзии и излети во учебната 2022/2023 година 

на ООУ„Васил Главинов“ Велес  

 

 423 

442  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за не донесување 

Решение за разрешување  и именување претставник на 

Општина Велес за член во Училишен одбор во СОУ Гимназија 

„Кочо Рацин“ Велес 

 

З А К Л У Ч О К за не донесување Решение за разрешување  и 

именување член на Училишен одбор во СОУ Гимназија ,,Кочо 

Рацин” Велес 

 

 424 

443  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за реализација на Оперативната програма 

за реконструкција и подигање на нови зелени површини на 

територија на Општина Велес за 2022 година на ЈКП„Дервен“ 

Велес 

 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за 

реализација на Оперативната програма за реконструкција и 

подигање на нови зелени површини на територија на 

Општина Велес за 2022 година на ЈКП ,,Дервен” Велес 

 

 424 

444  З А К Л У Ч О К  за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за работата на Општинскиот Совет за превенција на 

детско престапништво за 2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за работата на 

Општинскиот Совет за превенција на детско престапништво 

за 2022 година 

 

 425 

445  З А К Л У Ч О К  за објавување Заклучок за усвојување 

Елаборат за проценета штета од природна непогода-силен 

ветер и обилни врнежи од дожд и поплави што ја зафатија 

територијата на Општина Велес на 04 Јули 2022 година како и 

на 20.08.2022 година 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување Елаборат за проценета штета од 

природна непогода – силен ветер и обилни врнежи од дожд и 

поплави што ја зафатија територијата на Општина Велес на 

04 Јули 2022 година како и на 20.08.2022 година 

 

 

 426 

     

 



28  април 2023                                                  Службен глас на Општина Велес                                Бр.8 стр.   434          
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Издавач Општина велес , телефон 232-406, 232-966, 

Буџет на Општина Велес 
Сметка: 100000000063095 Народна банка на РМ 
Сметка на Буџетски корисник : 711014100963010 

Приходна шифра и програма 725939 - 00 

 

 

 

 

 

 

 

 


